
Zarządzenie nr 127 /XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie obowiązku wykonywania czynności kancelaryjnych w 

systemie EZD w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 125/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 18 

lipca 2023 r. w sprawie obowiązku wykonywania czynności kancelaryjnych w systemie EZD w 

Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zobowiązuje się pracowników jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu posiadających dostęp do systemu EZD do pracy w tym systemie, zgodnie 

z § 8 ust. 2 Instrukcji Kancelaryjnej Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, w szczególności 

do akceptacji i przekazywania, wyłącznie w postaci elektronicznej, następujących 

dokumentów wewnętrznych: 

1) projektów zarządzeń, z zastrzeżeniem ust. 2, 

2) projektów umów, z zastrzeżeniem ust. 2, 

3) wniosków zakupowych z wyłączeniem „Wniosku o złożenie zamówienia publicznego 

na dostawę w cenie jednostkowej poniżej 10 000 zł brutto” i „Wniosku o złożenie 

zamówienia publicznego na dostawę w cenie jednostkowej powyżej 10 000 zł brutto”, 

4) wniosków o wyrobienie pieczątki, 

5) zamówień na środki ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego, 

6) pism do zaopiniowania lub do wiadomości, 

7) zamówień na bilety komunikacji miejskiej, 

8) zamówień na usługę kurierską, 

9) rozliczeń biletów jednorazowych wykorzystywanych na przejazdy służbowe, 

10) wniosków o patronat honorowy Rektora UMW, 

11) wniosków o przewóz samochodem służbowym z kierowcą, 

12) wniosków o przydział samochodu służbowego bez kierowcy, 



13) wniosków o zabezpieczenie monitoringu, 

14) wniosków o wydawanie kluczy do depozytorów, 

15) wniosków o dorobienie kluczy do pomieszczeń, 

16) zamówień certyfikatów kwalifikowanych, 

17) wniosków o przydzielenie linii telefonicznej, 

18) wniosków o wykonanie instalacji tel./przeniesienie telefonu, 

19) wniosków o nadanie/modyfikację uprawnień do systemów informatycznych, 

20) wniosków o cofnięcie uprawnień do systemów informatycznych, 

21) wniosków o nadanie/zawieszenie uprawnień użytkownika Systemu POL-on, 

22) wniosków o wyrażenie zgody na korzystanie z systemu EZD przez osobę zatrudnioną w 

Uczelni na podstawie umowy cywilno-prawnej, 

23) zawiadomień o naruszeniu ochrony danych osobowych.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 
Rektor 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
JS 

 


